LDOO\IG\M#UJNI—'%

W W WWwwNRNNNNNNNNNRRRRRRRRRPR
B W NP O OOW®NOO USRS WNROOLO®WNOOU-AEWRNIERLO

'
‘.'\:E— INSTITUTO SUPERIOR DE FORMACION DOCENTE SALOME URENA - ISFODOSU

Nombre

AMAURYS ALEXANDER MARTINEZ PENA
ANA CAROLINA DE LA CRUZ LENDO
ANGEL GABRIEL GRULLON RAMIREZ
ARILANNY CASTILLO CALDERON

ASTRID NOELIA HERRERA HERRERA
DANIELA CRISTAL DE LA ROSA AQUINO
DIOMARYS DECIRE DE LA CRUZ REYES
ELIESEL LUCIANO FERRERAS

FELIX EMILIO LARA ANGELES

FELIX JUNIOR VALLEJO GARCIA

FRANCIS MERCEDES PACHANO HERNANDEZ
FRANCISCO ALBERTO SANTOS MARTINEZ
GLADYS MARIBEL REYES MORILLO

IRMA LISSETTE BELEN RODRIGUEZ
ISABEL PAULA MARINA LOPEZ ARACENA
JUAN CARLOS QUINCHE RAMIREZ

JUAN PABLO NOBOA PAREDES

KAREN MEDINA ALVAREZ

KELVIN RAFAEL SANTANA SERRATA
LAURA FILOMENA SIGARAN CASTILLO
LEIDY ORTIZ ORTIZ

MARIA FILOMENA GONZALEZ CANALDA
MARIELI GUZMAN MARTINEZ
MIGUELINA M. DE LA ALTAGRACIA CRESPO
NAHOBY MICHELLE CONSOROS JABALERA
NATHALY ALMONTE PICHARDO

NOEMI HERRERA FERMIN

PABLO VIRGILIO MELLA FEBLES

RENE JORGE PIEDRADE LAT

ROSANNA POLANCO VASQUEZ

RUTH NOLASCO LAMARCHE

SANDRA YVELISSE SANTANA GOMEZ
SANTA VIRGINIA TORRES DIAZ

VILMA EUNICE DEL CARMEN MARTINEZ
WASCAR JOSE FLORIAN RAMIREZ

NOMINA COLABORADORES CONTRATADOS DE CARACTER EVENTUAL

Departamento

DEPARTAMENTO DE MERCADEO
DEPARTAMENTO DE MERCADEO
DEPARTAMENTO DE MERCADEO
DEPARTAMENTO DE MERCADEO
DEPARTAMENTO DE MERCADEO
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
DEPARTAMENTO DE MERCADEO
DEPARTAMENTO DE MERCADEO
VICERRECTORIA ACADEMICA
DEPARTAMENTO DE MERCADEO
DEPARTAMENTO DE MERCADEO
DEPARTAMENTO DE MERCADEO
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
DEPARTAMENTO DE MERCADEO
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
TECNOLOGIA DE LA INFORMACION
TECNOLOGIA DE LA INFORMACION
DEPARTAMENTO DE MERCADEO
DEPARTAMENTO DE MERCADEO
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
DEPARTAMENTO DE MERCADEO
VICERRECTORIA ACADEMICA
DEPARTAMENTO DE MERCADEO
DEPARTAMENTO DE PUBLICACIONES
DEPARTAMENTO DE MERCADEO
DEPARTAMENTO DE MERCADEO
DEPARTAMENTO DE MERCADEO
VICERRECTORIA ACADEMICA
VICERRECTORIA ACADEMICA
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
VICERRECTORIA ACADEMICA
VICERRECTORIA ACADEMICA
DEPARTAMENTO DE MERCADEO
DEPARTAMENTO DE PUBLICACIONES
DEPARTAMENTO DE MERCADEO

ENERO 2020

Funcion
PROMOTOR
PROMOTOR
PROMOTOR
PROMOTOR
PROMOTOR
AUXILIAR
PROMOTOR
PROMOTOR
COORDINADOR ADM
PROMOTOR
PROMOTOR
PROMOTOR
AUXILIAR
PROMOTOR
TECNICO ADM
TECNICO

TECN. EN INFORMATICA..

PERIODISTA
PROMOTOR
SUPERVISOR
PROMOTOR
COORDINADOR ADM
PROMOTOR
CORRECTOR
PROMOTOR
PROMOTOR
PROMOTOR
COORDINADOR ADM
COORDINADOR ADM
AUXILIAR
COORDINADOR ADM
COORDINADOR ADM
PROMOTOR
CORRECTOR
PROMOTOR

Tipo de vinculacion
CONTRATADO-CARACTER EVENTUAL
CONTRATADO-CARACTER EVENTUAL
CONTRATADO-CARACTER EVENTUAL
CONTRATADO-CARACTER EVENTUAL
CONTRATADO-CARACTER EVENTUAL
CONTRATADO-CARACTER EVENTUAL
CONTRATADO-CARACTER EVENTUAL
CONTRATADO-CARACTER EVENTUAL
‘CONTRATADO-CARACTER EVENTUAL
CONTRATADQ—CARACTER EVENTUAL
SONTRATADE-CARACTER EVENTUAL
CJNTRATADQ-CARACTER EVENTUAL
COMNTRATADO{CARACTER EVENTUAL
CONTRATADOQCARACTER EVENTUAL
CON‘TRATADC-CAR/-'\CTER EVENTUAL
CONTRATADO-CARACTER EVENTUAL
CONTRATADO-CARACTER EVENTUAL

CONTRATADO-CARACTER EVENTUAL

CONTRATADO-CARACTER EVENTUAL
CONTRATADO-CARACTER EVENTUAL
CONTRATADO-CARACTER EVENTUAL
CONTRATADO-CARACTER EVENTUAL
CONTRATADO-CARACTER EVENTUAL
CONTRATADO-CARACTER EVENTUAL
CONTRATADO-CARACTER EVENTUAL
CONTRATADO-CARACTER EVENTUAL
CONTRATADO-CARACTER EVENTUAL
CONTRATADO-CARACTER EVENTUAL
CONTRATADO-CARACTER EVENTUAL
CONTRATADO-CARACTER EVENTUAL
CONTRATADO-CARACTER EVENTUAL
CONTRATADO-CARACTER EVENTUAL
CONTRATADO-CARACTER EVENTUAL
CONTRATADO-CARACTER EVENTUAL
CONTRATADO-CARACTER EVENTUAL

Vigencia contrato

Inicio
01/01/2020
01/01/2020
01/01/2020
01/01/2020
01/01/2020
01/01/2020
01/01/2020
01/01/2020
01/01/2020
01/01/2020
01/01/2020
01/01/2020
01/01/2020
01/01/2020
01/01/2020
01/01/2020
01/01/2020
01/01/2020
01/01/2020
01/01/2020
01/01/2020
01/01/2020
01/01/2020
01/01/2020
01/01/2020
01/01/2020
01/01/2020
01/01/2020
01/01/2020
01/01/2020
01/01/2020
01/01/2020
01/01/2020
01/01/2020
01/01/2020

Fin
30/04/2020
30/04/2020
30/04/2020
30/04/2020
30/04/2020
31/12/2020
30/04/2020
30/04/2020
31/12/2020
30/04/2020
30/04/2020
30/04/2020
31/12/2020
30/04/2020
31/01/2020
30/06/2020
31/01/2020
31/12/2020
30/04/2020
31/12/2020
30/04/2020
31/12/2020
30/04/2020
31/12/2020
30/04/2020
30/04/2020
30/04/2020
31/12/2020
31/12/2020
31/12/2020
31/12/2020
31/12/2020
30/04/2020
31/12/2020
30/04/2020

Salario
22,000.00
22,000.00
22,000.00
22,000.00
22,000.00
30,000.00
22,000.00
22,000.00
100,000.00
22,000.00
22,000.00
22,000.00
30,000.00
22,000.00
50,000.00
85,000.00
149,500.00
66,000.00
22,000.00
50,000.00
22,000.00
60,000.00
22,000.00
45,000.00
22,000.00
22,000.00
22,000.00
45,000.00
95,000.00
30,000.00
45,000.00
100,000.00
22,000.00
45,000.00
22,000.00



&
\é— INSTITUTO SUPERIOR DE FORMACION DOCENTE SALOME URENA - ISFODOSU
NOMINA COLABORADORES CONTRATADOS DE CARACTER EVENTUAL
ENERO 2020
Vigencia contrato
No. Nombre Departamento Funcién Tipo de vinculacion Inicio Fin Salario
36 WITNY DARLENNY TINEO HILARIO DEPARTAMENTO DE MERCADEO PROMOTOR CONTRATADO-CARACTER EVENTUAL 01/01/2020 30/04/2020 22,000.00
37 YANERY ROMERO BATISTA DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO AUXILIAR : CONTRATADO-CARACTER EVENTUAL 01/01/2020 31/12/2020 30,000.00

38 YOHANNA MARIELA BENITEZ DEPARTAMENTO DE MERCADEO PROMOTOR " el CON:I'RATADO—CARACTER EVENTUAL 01/01/2020 30/04/2020 22,000.00
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Directora Departamento Némina y Compensaciones




